
STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

Smlouva č. TV2018002 
o využívání tělovýchovného zařízení

čl. i.
Smluvní strany

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
sídlem: 700 30 Ostrava - Hrabůvka, Krakovská 1095/33 
zastoupená: 
IČ: 00577260
BÚ: 
DIČ: CZ0577260 plátci DPH
ve věcech smluvních , zástupkyně ředitelky pro ekonomiku a provoz 
tel: 
(na straně jedné jako poskytovatel) 

a

Volejbalový spolek Ostrava
Sídlo: 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava 0
Zastoupena: 
IČ: 005 33 831
Dle výpisu ze spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 107 
(na straně druhé jako uživatel)

se na základě úplné shody o všech níže uvedených ustanoveních dohodly, v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů, na této smlouvě:

Čl. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je upravení podmínek pro využívání tělovýchovného zařízení ve vlastnictví poskytovatele 
a to tělocvičny se sportovním vybavením, vč. šaten, sociálního zařízení a nezbytných služeb ve sportovním 
areálu poskytovatele na Krakovské ulici 1095/33.

2. Tělovýchovné zařízení tělocvičny bude uživatelem využíváno pro sportovní vyžití a to:

pondělí od 16:30 -18:00 hodin
úterý od 15:00 - 19.30 hodin
středa od 16:30 ■ 18:00 hodin
čtvrtek od 15:00 - 18:00 hodin
pátek od 16:00 -19:00 hodin
sobota dle skutečného využití dle rozpisu zápasů
neděle dle skutečného využití dle rozpisu zápasů

3. Tělovýchovné zařízení posilovny bude využíváno v průběhu týdne dle aktuální rezervace na vrátnici.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tělovýchovná zařízení jsou v řádném stavu a jsou vhodná pro smluvený 
účel užívání.

Čl. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je oprávněn v průběhu užívání tělovýchovného zařízení uživatelem kontrolovat dodržování 
podmínek této smlouvy.

2. Uživatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za využívání tělovýchovného zařízení uvedenou v článku IV. této
smlouvy. ■

3. Uživatel je povinen řídit se pokyny pracovníka poskytovatele, dodržovat ustanovení této smlouvy a provozní 
řád tělovýchovného zařízení. V tomto smyslu uživatel zodpovídá za poučení a chování svých ubytovaných a 
všech osob pobývajících v tělovýchovném zařízení s jeho vědomím, za jejich bezpečnost a případné úrazy.

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka

 



4.
5. Uživatel se zavazuje zdržet jakýchkoliv projevů a jednání, která by rušily nebo mohly rušit výkon ostatních 

uživatelských práv v okolí užívaného tělovýchovného zařízení.
6. Poskytovatel neodpovídá za jakékoliv škody, zejména ne za škodu na vnesených věcech a není povinen uzavírat 

v tomto smyslu pojistné smlouvy. Též neodpovídá za škody způsobené uživatelem a jeho provozní činnosti 
třetím osobám.

7. Uživatel převzetím klíčů zodpovídá za zničení, poškození, odcizení a za jakékoliv znehodnocení 
tělovýchovného zařízení a příslušenství, kterému mohl zabránit a za ztráty odložených věcí.

8. Uživatel není oprávněn přenechat tělovýchovné zařízení, ani jeho část, k provozování třetím osobám nebo do 
dalšího užívání.

ČI. IV.
Cena za využívání tělovýchovného zařízení a platební podmínky

1. Cena za využívání tělovýchovného zařízení tělocvičny podle čl. II., odst. 2 je stanovena dohodnutou hodinovou 
sazbou ve výši 200,- Kč/hod (slovy dvěstě korun českých).

2. Cena za využívání tělovýchovného zařízení posilovny podle čl. II., odst. 3 je stanovena dohodnutou hodinovou 
sazbou ve výši 100,- Kč/hod (slovy jedno sto korun českých).

3. Cena za využívání tělocvičny dle rozpisu v článku II. ods. 2 této Smlouvy od pondělí do soboty a dle skutečného 
využití dle rozpisu turnajů bude uživatelem hrazena měsíčně na základě vystavené Faktury, bezhotovostně na 
účet poskytovatele, kromě státních svátků, kromě 23.12.2018 až 2.1.2019.

4. Úhrada za využívání tělovýchovného zařízení posilovny podle čl. II, ods. 3 bude uživatelem hrazena měsíčně na 
základě vystavené Faktury bezhotovostně na účet poskytovatele, kromě státních svátků, kromě 23. 12. 
2018 až 2.1.2019, a to dle skutečného využití.

5. V případě pozdní úhrady má poskytovatel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky denně až 
do data zaplacení. Při prodlevě delší než 15 dnů od data splatnosti vzniká poskytovateli právo znemožnit 
užívání tělovýchovného zařízení a uživateli vzniká povinnost splatit Finanční ztrátu vzniklou tímto postupem.

Čl. V
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 3. 9. 2018 do 30. 9.2018.
2. Poskytovatel i uživatel jsou oprávněni ukončit tuto smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou.
3. Poskytovatel může písemně odstoupit od této smlouvy, jestliže uživatel užívá tělovýchovné zařízení v rozporu 

s touto smlouvou ihned.

Čl. VI.
Ochrana osobních údajů

1. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Střední školou společného stravování Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvkovou organizací (dále jen škola/školou) zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje školou použity. Škola při zpracovávání 
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné inFormace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oFiciálních webových stránkách doplnit školy: 

Čl. VI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit v písemné Formě, jinakjsou neplatné.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, která mají platnost originálu, z nichž po jednom obdrží 

poskytovatel a uživatel.
3. Smlouva je platná dnem podpisu a nabývá účinnosti k 3. září 2018.

V Ostravě dne 31. 08. 2018

VOLEJBALOVÍ SPOLEK 
OSTRAVA

jbiruva-nroDuvka, příspěvkoví 
Kndmckí lW,700W0iWo-WWm 

?260 (2)

poskytovatel

   
 - 761

IC: 00577260 
DIČ: CZ00577260




